Description du produit
Description technique
Assortiment
DKISO70
Le DKISO est conçu pour la fixation fiable de l’isolation sur les toits plats. Il assure une bonne répartition de la pression et un ancrage
solide.
Plaque
Diamètre : 70 mm
Épaisseur de la plaque : 0,7 mm
Matériau : acier au carbone / galvanisé / Magnelis
Diamètre du trou : 5,5 / 8 mm
Vis
Diamètre de la vis : 4,8 mm
Diamètre de la tête de vis : 9,0 mm
Type d’empreinte : TORX-20
Matériau : acier au carbone
European Technical Assessment: ETA-15/0578
Code
Dimensions
(mm)
Conditionnement
(pces/boite)
DKISO080 4,8 x 80 mm 200
DKISO100
DKISO120
DKISO140
DKISO160
4,8 x 100 mm
4,8 x 120 mm
4,8 x 140 mm
4,8 x 160 mm
200
200
200
200
DKISO180 2004,8 x 180 mm
DKISO200 4,8 x 200 mm 200
Montage